О Донакове Т.С., Белорукове Н.В., Шамсутдинове Р.Ш.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2002 года N 178
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Закона Республики Казахстан от 23 июля
1999 года "О государственной службе" и на основании письменных Z990453_
заявлений принять отставку и освободить от занимаемых должностей:
      Донакова Талгата Советбековича - первого вице-Министра юстиции Республики
К а з а х с т а н ,
      Белорукова Николая Васильевича - вице-Министра юстиции Республики Казахстан.

      2. Назначить Шамсутдинова Рината Шарафутдиновича вице-Министром юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан